
OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu4 SINIF DES 02 (CL00-04.01DES02) 48 867 2873 16821

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Fen Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Toplam Puan Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 3 8,56 9 3 8,56 7 3 7,28 7 3 7,04 6 2 6,35 6 2 5,64 43 16 43,43 388,820

Okul Ortalaması 8 4 8,10 8 4 7,56 7 3 6,77 6 4 6,12 7 1 6,60 5 3 5,06 40 19 40,21 366,660

KATILIMLAR

1 0 ŞEVVAL YAVUZ 4B 12 0 12,00 9 3 9,00 10 0 10,00 9 1 9,00 8 0 8,00 7 1 7,00 55 5 55,00 466,700 1 1 82 396 2065

2 0 MEDİNE KAYA 4C 10 2 10,00 11 1 11,00 10 0 10,00 10 0 10,00 7 1 7,00 6 2 6,00 54 6 54,00 460,040 1 2 111 518 2757

3 0 İREM SU AYDIN 4A 11 1 11,00 11 1 11,00 10 0 10,00 8 2 8,00 8 0 8,00 6 2 6,00 54 6 54,00 460,040 1 2 111 518 2757

4 0 EREN ALADAĞ 4C 11 1 11,00 10 2 10,00 6 4 6,00 10 0 10,00 8 0 8,00 8 0 8,00 53 7 53,00 453,380 2 4 155 656 3489

5 0 MELİSA ÖRS 4C 12 0 12,00 9 3 9,00 8 2 8,00 9 1 9,00 7 1 7,00 8 0 8,00 53 7 53,00 453,380 2 4 155 656 3489

6 0 NEVANUR ALTUN 4B 11 1 11,00 10 2 10,00 10 0 10,00 8 2 8,00 8 0 8,00 6 2 6,00 53 7 53,00 453,380 2 4 155 656 3489

7 0 ERGÜLEFE KILIÇ 4B 11 1 11,00 11 1 11,00 10 0 10,00 5 5 5,00 8 0 8,00 7 1 7,00 52 8 52,00 446,720 3 7 189 798 4215

8 0 MERVE ALADAĞ 4C 9 3 9,00 9 3 9,00 9 1 9,00 10 0 10,00 8 0 8,00 7 1 7,00 52 8 52,00 446,720 4 7 189 798 4215

9 0 ABDULSAMET KARADAĞ4B 12 0 12,00 8 4 8,00 9 1 9,00 9 1 9,00 8 0 8,00 6 2 6,00 52 8 52,00 446,720 3 7 189 798 4215

10 0 TALHA EREN AKSU 4A 9 3 9,00 11 1 11,00 10 0 10,00 7 3 7,00 8 0 8,00 7 1 7,00 52 8 52,00 446,720 2 7 189 798 4215

11 0 ABDULSAMET YILMAZ 4B 9 3 9,00 11 1 11,00 8 2 8,00 8 2 8,00 8 0 8,00 5 3 5,00 49 11 49,00 426,740 5 11 297 1190 6236

12 0 ELİFSU YILMAZ 4B 10 2 10,00 7 5 7,00 9 1 9,00 8 2 8,00 7 1 7,00 8 0 8,00 49 11 49,00 426,740 5 11 297 1190 6236

13 0 ZEYNEP AKPOLAT 4B 9 3 9,00 9 3 9,00 9 1 9,00 7 3 7,00 7 1 7,00 8 0 8,00 49 11 49,00 426,740 5 11 297 1190 6236

14 0 ZEYNEP BAY* L 4A 8 4 8,00 10 2 10,00 9 1 9,00 8 2 8,00 8 0 8,00 6 2 6,00 49 11 49,00 426,740 3 11 297 1190 6236

15 0 ELMAS DOĞAN 4A 9 3 9,00 8 4 8,00 8 2 8,00 8 2 8,00 7 1 7,00 7 1 7,00 47 13 47,00 413,420 4 15 372 1433 7472

16 0 KADRİYENUR KORKMAZ4A 11 1 11,00 9 3 9,00 4 6 4,00 10 0 10,00 8 0 8,00 5 3 5,00 47 13 47,00 413,420 4 15 372 1433 7472

17 0 ABDURAHMANK ARATAŞ4C 8 4 8,00 8 4 8,00 8 2 8,00 7 3 7,00 8 0 8,00 7 1 7,00 46 14 46,00 406,760 5 17 401 1543 8055

18 0 MERT ALİ ALADAĞ 4A 8 4 8,00 8 4 8,00 8 2 8,00 8 2 8,00 8 0 8,00 6 2 6,00 46 14 46,00 406,760 6 17 401 1543 8055

19 0 HÜSEYİN ÇOLAK 4C 7 5 7,00 8 4 8,00 9 1 9,00 7 3 7,00 7 1 7,00 7 1 7,00 45 15 45,00 400,100 6 19 426 1644 8592

20 0 BERFİN DELİDUMAN 4C 10 2 10,00 9 3 9,00 7 3 7,00 6 4 6,00 7 1 7,00 6 2 6,00 45 15 45,00 400,100 6 19 426 1644 8592

21 0 ELİF NİSA KARADAĞ 4C 8 3 8,00 8 4 8,00 7 3 7,00 7 3 7,00 8 0 8,00 6 2 6,00 44 15 44,00 393,440 8 21 457 1747 9114

22 0 İREM ALACA 4B 9 3 9,00 8 4 8,00 8 2 8,00 5 5 5,00 7 1 7,00 5 3 5,00 42 18 42,00 380,120 8 22 502 1906 10081

23 0 HİRANUR KARAKAŞ 4C 8 4 8,00 9 3 9,00 7 3 7,00 6 4 6,00 6 2 6,00 6 2 6,00 42 18 42,00 380,120 9 22 502 1906 10081

24 0 İREMNUR DEMİRCAN 4B 10 2 10,00 9 3 9,00 5 5 5,00 5 5 5,00 8 0 8,00 5 3 5,00 42 18 42,00 380,120 8 22 502 1906 10081

25 0 ESMANUR AĞKAYA 4A 6 6 6,00 6 6 6,00 8 2 8,00 8 2 8,00 7 1 7,00 7 1 7,00 42 18 42,00 380,120 7 22 502 1906 10081

26 0 YUSUFCAN DELİDUMAN4C 5 7 5,00 9 3 9,00 8 1 8,00 6 4 6,00 7 1 7,00 6 2 6,00 41 18 41,00 373,460 10 26 536 1981 10549

27 0 ESMANUR ŞAHAN 4A 7 5 7,00 11 1 11,00 4 5 4,00 5 4 5,00 8 0 8,00 6 2 6,00 41 17 41,00 373,460 8 26 536 1981 10549

28 0 İREM ABRAVCİ 4B 10 2 10,00 8 4 8,00 5 5 5,00 5 5 5,00 5 1 5,00 7 1 7,00 40 18 40,00 366,800 10 28 566 2059 10972

29 0 BİLAL ÇOLAK 4C 7 5 7,00 9 3 9,00 7 3 7,00 7 3 7,00 6 2 6,00 4 4 4,00 40 20 40,00 366,800 11 28 566 2059 10972

30 0 AYŞENUR BİRDAL 4B 11 1 11,00 8 4 8,00 7 3 7,00 6 4 6,00 4 4 4,00 3 5 3,00 39 21 39,00 360,140 11 30 586 2122 11366

31 0 SEHER TOPTAŞ 4B 7 5 7,00 8 4 8,00 7 3 7,00 6 4 6,00 5 3 5,00 5 3 5,00 38 22 38,00 353,480 12 31 603 2173 11705

32 0 MERTCAN BİRDAL 4C 9 3 9,00 6 6 6,00 5 5 5,00 6 4 6,00 7 1 7,00 3 5 3,00 36 24 36,00 340,160 12 32 635 2282 12415

33 0 NEHİR BARBAROS 4B 10 2 10,00 2 10 2,00 7 3 7,00 6 3 6,00 6 2 6,00 4 4 4,00 35 24 35,00 333,500 13 33 652 2331 12738

34 0 RAHMAN AYDIN 4C 9 3 9,00 5 7 5,00 4 6 4,00 5 5 5,00 6 2 6,00 5 3 5,00 34 26 34,00 326,840 13 34 675 2382 13032

35 0 GAMZE NUR ATMACA 4A 9 3 9,00 9 3 9,00 10 0 10,00 6 1 6,00 34 7 34,00 326,840 9 34 675 2382 13032

36 0 YAREN ATAŞ 4B 8 4 8,00 4 8 4,00 6 4 6,00 5 5 5,00 7 1 7,00 3 5 3,00 33 27 33,00 320,180 14 36 684 2407 13260

37 0 BÜNYAMİN ELÇİÇEK 4B 9 3 9,00 8 4 8,00 4 6 4,00 4 6 4,00 5 3 5,00 2 6 2,00 32 28 32,00 313,520 15 37 704 2450 13509

38 0 E*KAA 4C 6 6 6,00 6 6 6,00 5 5 5,00 3 7 3,00 7 1 7,00 4 4 4,00 31 29 31,00 306,860 14 38 720 2489 13745

39 0 MUSTAFAYASİN ÇOLAK4B 6 3 6,00 7 5 7,00 2 8 2,00 4 6 4,00 8 0 8,00 3 4 3,00 30 26 30,00 300,200 16 39 734 2520 13986

40 0 ALPER AKIN 4B 9 3 9,00 6 6 6,00 5 5 5,00 1 9 1,00 4 4 4,00 4 4 4,00 29 31 29,00 293,540 17 40 748 2560 14204

41 0 FERHAT ANIK 4A 6 6 6,00 6 6 6,00 5 5 5,00 2 8 2,00 6 2 6,00 4 4 4,00 29 31 29,00 293,540 10 40 748 2560 14204

42 0 YAĞMUR ÇOLAK 4C 1 11 1,00 7 5 7,00 5 5 5,00 4 6 4,00 6 2 6,00 4 4 4,00 27 33 27,00 280,220 15 42 770 2618 14610

43 0 HİRANUR ARSLAN 4B 6 6 6,00 3 9 3,00 3 7 3,00 3 7 3,00 6 2 6,00 3 5 3,00 24 36 24,00 260,240 18 43 801 2694 15160

44 0 ENES BUĞRA KAYA 4A 5 7 5,00 2 10 2,00 4 6 4,00 5 5 5,00 3 5 3,00 2 6 2,00 21 39 21,00 240,260 11 44 827 2757 15648

45 0 Y İSLAM ERDOĞAN 4A 6 6 6,00 3 9 3,00 4 6 4,00 2 7 2,00 3 5 3,00 1 7 1,00 19 40 19,00 226,940 12 45 839 2799 15927

46 0 İSMAİL BİRDAL 4A 3 9 3,00 3 9 3,00 3 7 3,00 4 6 4,00 5 3 5,00 1 7 1,00 19 41 19,00 226,940 12 45 839 2799 15927

47 0 VEDAT YEL 4A 2 9 2,00 4 8 4,00 4 5 4,00 3 7 3,00 4 4 4,00 1 7 1,00 18 40 18,00 220,280 14 47 845 2819 16060
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OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu4 SINIF DES 02 (CL00-04.01DES02) 48 867 2873 16821

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Fen Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Toplam Puan Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 3 8,56 9 3 8,56 7 3 7,28 7 3 7,04 6 2 6,35 6 2 5,64 43 16 43,43 388,820

Okul Ortalaması 8 4 8,10 8 4 7,56 7 3 6,77 6 4 6,12 7 1 6,60 5 3 5,06 40 19 40,21 366,660

KATILIMLAR

48 0 SERDAR ERDOĞAN 4A 0 12 0,00 3 9 3,00 5 5 5,00 3 7 3,00 3 5 3,00 1 7 1,00 15 45 15,00 200,300 15 48 859 2855 16379



4A SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu4 SINIF DES 02 (CL00-04.01DES02) 48 867 2873 16821

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Fen Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Toplam Puan Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 3 8,56 9 3 8,56 7 3 7,28 7 3 7,04 6 2 6,35 6 2 5,64 43 16 43,43 388,820

Okul Ortalaması 8 4 8,10 8 4 7,56 7 3 6,77 6 4 6,12 7 1 6,60 5 3 5,06 40 19 40,21 366,660

SINIF: 4A

KATILIMLAR

1 0 İREM SU AYDIN 4A 11 1 11,00 11 1 11,00 10 0 10,00 8 2 8,00 8 0 8,00 6 2 6,00 54 6 54,00 460,040 1 2 111 518 2757

2 0 TALHA EREN AKSU 4A 9 3 9,00 11 1 11,00 10 0 10,00 7 3 7,00 8 0 8,00 7 1 7,00 52 8 52,00 446,720 2 7 189 798 4215

3 0 ZEYNEP BAY* L 4A 8 4 8,00 10 2 10,00 9 1 9,00 8 2 8,00 8 0 8,00 6 2 6,00 49 11 49,00 426,740 3 11 297 1190 6236

4 0 ELMAS DOĞAN 4A 9 3 9,00 8 4 8,00 8 2 8,00 8 2 8,00 7 1 7,00 7 1 7,00 47 13 47,00 413,420 4 15 372 1433 7472

5 0 KADRİYENUR KORKMAZ4A 11 1 11,00 9 3 9,00 4 6 4,00 10 0 10,00 8 0 8,00 5 3 5,00 47 13 47,00 413,420 4 15 372 1433 7472

6 0 MERT ALİ ALADAĞ 4A 8 4 8,00 8 4 8,00 8 2 8,00 8 2 8,00 8 0 8,00 6 2 6,00 46 14 46,00 406,760 6 17 401 1543 8055

7 0 ESMANUR AĞKAYA 4A 6 6 6,00 6 6 6,00 8 2 8,00 8 2 8,00 7 1 7,00 7 1 7,00 42 18 42,00 380,120 7 22 502 1906 10081

8 0 ESMANUR ŞAHAN 4A 7 5 7,00 11 1 11,00 4 5 4,00 5 4 5,00 8 0 8,00 6 2 6,00 41 17 41,00 373,460 8 26 536 1981 10549

9 0 GAMZE NUR ATMACA 4A 9 3 9,00 9 3 9,00 10 0 10,00 6 1 6,00 34 7 34,00 326,840 9 34 675 2382 13032

10 0 FERHAT ANIK 4A 6 6 6,00 6 6 6,00 5 5 5,00 2 8 2,00 6 2 6,00 4 4 4,00 29 31 29,00 293,540 10 40 748 2560 14204

11 0 ENES BUĞRA KAYA 4A 5 7 5,00 2 10 2,00 4 6 4,00 5 5 5,00 3 5 3,00 2 6 2,00 21 39 21,00 240,260 11 44 827 2757 15648

12 0 Y İSLAM ERDOĞAN 4A 6 6 6,00 3 9 3,00 4 6 4,00 2 7 2,00 3 5 3,00 1 7 1,00 19 40 19,00 226,940 12 45 839 2799 15927

13 0 İSMAİL BİRDAL 4A 3 9 3,00 3 9 3,00 3 7 3,00 4 6 4,00 5 3 5,00 1 7 1,00 19 41 19,00 226,940 12 45 839 2799 15927

14 0 VEDAT YEL 4A 2 9 2,00 4 8 4,00 4 5 4,00 3 7 3,00 4 4 4,00 1 7 1,00 18 40 18,00 220,280 14 47 845 2819 16060

15 0 SERDAR ERDOĞAN 4A 0 12 0,00 3 9 3,00 5 5 5,00 3 7 3,00 3 5 3,00 1 7 1,00 15 45 15,00 200,300 15 48 859 2855 16379



4B SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu4 SINIF DES 02 (CL00-04.01DES02) 48 867 2873 16821

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Fen Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Toplam Puan Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 3 8,56 9 3 8,56 7 3 7,28 7 3 7,04 6 2 6,35 6 2 5,64 43 16 43,43 388,820

Okul Ortalaması 8 4 8,10 8 4 7,56 7 3 6,77 6 4 6,12 7 1 6,60 5 3 5,06 40 19 40,21 366,660

SINIF: 4B

KATILIMLAR

1 0 ŞEVVAL YAVUZ 4B 12 0 12,00 9 3 9,00 10 0 10,00 9 1 9,00 8 0 8,00 7 1 7,00 55 5 55,00 466,700 1 1 82 396 2065

2 0 NEVANUR ALTUN 4B 11 1 11,00 10 2 10,00 10 0 10,00 8 2 8,00 8 0 8,00 6 2 6,00 53 7 53,00 453,380 2 4 155 656 3489

3 0 ERGÜLEFE KILIÇ 4B 11 1 11,00 11 1 11,00 10 0 10,00 5 5 5,00 8 0 8,00 7 1 7,00 52 8 52,00 446,720 3 7 189 798 4215

4 0 ABDULSAMET KARADAĞ4B 12 0 12,00 8 4 8,00 9 1 9,00 9 1 9,00 8 0 8,00 6 2 6,00 52 8 52,00 446,720 3 7 189 798 4215

5 0 ABDULSAMET YILMAZ 4B 9 3 9,00 11 1 11,00 8 2 8,00 8 2 8,00 8 0 8,00 5 3 5,00 49 11 49,00 426,740 5 11 297 1190 6236

6 0 ELİFSU YILMAZ 4B 10 2 10,00 7 5 7,00 9 1 9,00 8 2 8,00 7 1 7,00 8 0 8,00 49 11 49,00 426,740 5 11 297 1190 6236

7 0 ZEYNEP AKPOLAT 4B 9 3 9,00 9 3 9,00 9 1 9,00 7 3 7,00 7 1 7,00 8 0 8,00 49 11 49,00 426,740 5 11 297 1190 6236

8 0 İREM ALACA 4B 9 3 9,00 8 4 8,00 8 2 8,00 5 5 5,00 7 1 7,00 5 3 5,00 42 18 42,00 380,120 8 22 502 1906 10081

9 0 İREMNUR DEMİRCAN 4B 10 2 10,00 9 3 9,00 5 5 5,00 5 5 5,00 8 0 8,00 5 3 5,00 42 18 42,00 380,120 8 22 502 1906 10081

10 0 İREM ABRAVCİ 4B 10 2 10,00 8 4 8,00 5 5 5,00 5 5 5,00 5 1 5,00 7 1 7,00 40 18 40,00 366,800 10 28 566 2059 10972

11 0 AYŞENUR BİRDAL 4B 11 1 11,00 8 4 8,00 7 3 7,00 6 4 6,00 4 4 4,00 3 5 3,00 39 21 39,00 360,140 11 30 586 2122 11366

12 0 SEHER TOPTAŞ 4B 7 5 7,00 8 4 8,00 7 3 7,00 6 4 6,00 5 3 5,00 5 3 5,00 38 22 38,00 353,480 12 31 603 2173 11705

13 0 NEHİR BARBAROS 4B 10 2 10,00 2 10 2,00 7 3 7,00 6 3 6,00 6 2 6,00 4 4 4,00 35 24 35,00 333,500 13 33 652 2331 12738

14 0 YAREN ATAŞ 4B 8 4 8,00 4 8 4,00 6 4 6,00 5 5 5,00 7 1 7,00 3 5 3,00 33 27 33,00 320,180 14 36 684 2407 13260

15 0 BÜNYAMİN ELÇİÇEK 4B 9 3 9,00 8 4 8,00 4 6 4,00 4 6 4,00 5 3 5,00 2 6 2,00 32 28 32,00 313,520 15 37 704 2450 13509

16 0 MUSTAFAYASİN ÇOLAK4B 6 3 6,00 7 5 7,00 2 8 2,00 4 6 4,00 8 0 8,00 3 4 3,00 30 26 30,00 300,200 16 39 734 2520 13986

17 0 ALPER AKIN 4B 9 3 9,00 6 6 6,00 5 5 5,00 1 9 1,00 4 4 4,00 4 4 4,00 29 31 29,00 293,540 17 40 748 2560 14204

18 0 HİRANUR ARSLAN 4B 6 6 6,00 3 9 3,00 3 7 3,00 3 7 3,00 6 2 6,00 3 5 3,00 24 36 24,00 260,240 18 43 801 2694 15160



4C SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu4 SINIF DES 02 (CL00-04.01DES02) 48 867 2873 16821

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Fen Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Toplam Puan Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 3 8,56 9 3 8,56 7 3 7,28 7 3 7,04 6 2 6,35 6 2 5,64 43 16 43,43 388,820

Okul Ortalaması 8 4 8,10 8 4 7,56 7 3 6,77 6 4 6,12 7 1 6,60 5 3 5,06 40 19 40,21 366,660

SINIF: 4C

KATILIMLAR

1 0 MEDİNE KAYA 4C 10 2 10,00 11 1 11,00 10 0 10,00 10 0 10,00 7 1 7,00 6 2 6,00 54 6 54,00 460,040 1 2 111 518 2757

2 0 EREN ALADAĞ 4C 11 1 11,00 10 2 10,00 6 4 6,00 10 0 10,00 8 0 8,00 8 0 8,00 53 7 53,00 453,380 2 4 155 656 3489

3 0 MELİSA ÖRS 4C 12 0 12,00 9 3 9,00 8 2 8,00 9 1 9,00 7 1 7,00 8 0 8,00 53 7 53,00 453,380 2 4 155 656 3489

4 0 MERVE ALADAĞ 4C 9 3 9,00 9 3 9,00 9 1 9,00 10 0 10,00 8 0 8,00 7 1 7,00 52 8 52,00 446,720 4 7 189 798 4215

5 0 ABDURAHMANK ARATAŞ4C 8 4 8,00 8 4 8,00 8 2 8,00 7 3 7,00 8 0 8,00 7 1 7,00 46 14 46,00 406,760 5 17 401 1543 8055

6 0 HÜSEYİN ÇOLAK 4C 7 5 7,00 8 4 8,00 9 1 9,00 7 3 7,00 7 1 7,00 7 1 7,00 45 15 45,00 400,100 6 19 426 1644 8592

7 0 BERFİN DELİDUMAN 4C 10 2 10,00 9 3 9,00 7 3 7,00 6 4 6,00 7 1 7,00 6 2 6,00 45 15 45,00 400,100 6 19 426 1644 8592

8 0 ELİF NİSA KARADAĞ 4C 8 3 8,00 8 4 8,00 7 3 7,00 7 3 7,00 8 0 8,00 6 2 6,00 44 15 44,00 393,440 8 21 457 1747 9114

9 0 HİRANUR KARAKAŞ 4C 8 4 8,00 9 3 9,00 7 3 7,00 6 4 6,00 6 2 6,00 6 2 6,00 42 18 42,00 380,120 9 22 502 1906 10081

10 0 YUSUFCAN DELİDUMAN4C 5 7 5,00 9 3 9,00 8 1 8,00 6 4 6,00 7 1 7,00 6 2 6,00 41 18 41,00 373,460 10 26 536 1981 10549

11 0 BİLAL ÇOLAK 4C 7 5 7,00 9 3 9,00 7 3 7,00 7 3 7,00 6 2 6,00 4 4 4,00 40 20 40,00 366,800 11 28 566 2059 10972

12 0 MERTCAN BİRDAL 4C 9 3 9,00 6 6 6,00 5 5 5,00 6 4 6,00 7 1 7,00 3 5 3,00 36 24 36,00 340,160 12 32 635 2282 12415

13 0 RAHMAN AYDIN 4C 9 3 9,00 5 7 5,00 4 6 4,00 5 5 5,00 6 2 6,00 5 3 5,00 34 26 34,00 326,840 13 34 675 2382 13032

14 0 E*KAA 4C 6 6 6,00 6 6 6,00 5 5 5,00 3 7 3,00 7 1 7,00 4 4 4,00 31 29 31,00 306,860 14 38 720 2489 13745

15 0 YAĞMUR ÇOLAK 4C 1 11 1,00 7 5 7,00 5 5 5,00 4 6 4,00 6 2 6,00 4 4 4,00 27 33 27,00 280,220 15 42 770 2618 14610



KURUM ŞUBE ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu 4 SINIF DES 02 (CL00-04.01DES02) 48 867 2873 16821

Sıra Okul Sınıf Kat.

Sözel (TÜR) Sayısal (MAT) Sayısal (FEN) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Fen Sosyal Bilgiler Din K.ve A.B. İngilizce Toplam Puan
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 8,56 3,35 8,56 8,56 3,25 8,56 7,28 2,65 7,28 7,04 2,87 7,04 6,35 1,59 6,35 5,64 2,25 5,64 43,43 15,96 43,43 388,820

İl Ortalaması 8,82 3,12 8,82 8,84 3,04 8,84 7,54 2,42 7,54 7,29 2,66 7,29 6,68 1,27 6,68 5,76 2,16 5,76 44,93 14,67 44,93 399,240

İlçe Ortalaması 8,49 3,44 8,49 8,61 3,26 8,61 7,18 2,76 7,18 6,87 3,07 6,87 6,41 1,53 6,41 5,48 2,43 5,48 43,04 16,49 43,04 386,790

Okul Ortalaması 8,10 3,79 8,10 7,56 4,44 7,56 6,77 3,17 6,77 6,13 3,75 6,12 6,60 1,36 6,60 5,06 2,91 5,06 40,22 19,42 40,21 366,660

KATILIMLAR

1
KAYSERİ / KOCASİNAN
Sancaktepe Şehit
Fahrettin Livçalkan

4C 15 8,00 3,93 8,00 8,20 3,80 8,20 7,00 2,93 7,00 6,87 3,13 6,87 7,00 1,00 7,00 5,80 2,20 5,80 42,87 16,99 42,87 385,890

2
KAYSERİ / KOCASİNAN
Sancaktepe Şehit
Fahrettin Livçalkan

4B 18 9,39 2,44 9,39 7,56 4,44 7,56 6,89 3,11 6,89 5,78 4,17 5,78 6,61 1,28 6,61 5,06 2,89 5,06 41,29 18,33 41,29 375,310

3
KAYSERİ / KOCASİNAN
Sancaktepe Şehit
Fahrettin Livçalkan

4A 15 6,67 5,27 6,67 6,93 5,07 6,93 6,40 3,47 6,40 5,80 3,87 5,80 6,14 1,86 6,14 4,29 3,71 4,29 36,23 23,25 36,23 337,050
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